
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/26/2017 

RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego oraz ustalenia 

sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych mających swoją siedzibę na terenie 

Powiatu Wałbrzyskiego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z wyłączeniem szkół 

specjalnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych mających swoją siedzibę na terenie 

Powiatu Wałbrzyskiego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., z wyłączeniem szkół 

specjalnych, z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Określa się plan sieci publicznych szkół specjalnych mających swoją siedzibę na terenie Powiatu 

Wałbrzyskiego, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów i zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego: 

J. Piksa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1846



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/26/2017 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1846



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/26/2017 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1846



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/26/2017 

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1846



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1846


		2017-04-11T13:10:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




